

Riktlinjer för uppvaktning och avtackning av medarbetare och förtroendevalda i Norbergs kommun

Fastställdes av kommunfullmäktige den 12 november 2012, § 92

Dessa riktlinjer gäller medarbetare och förtroendevald ordinarie ledamot i kommunfullmäktige, revision, nämnd, kommunstyrelse och kommunstyrelsens utskott.

Hel minnesgåva

Anställda

Uppvaktning med 25-årig gåva sker vid en gemensam högtid en gång per år (maj/juni) i samband med kommunfullmäktiges sammanträde.

Jubilarena inbjuds till en gemensam lunch. Deltagare är närmaste chef/förvaltningschef, fullmäktiges ordförande samt utskottsordförande.

Den som uppvaktas får själv välja minnesgåva för 4 000 kronor i form av guldklocka, smycke, glasskål eller minne av friskvårdskaraktär till exempel en kanot eller cykel.

Förtroendevalda

Förtroendevalda med 16 års sammanhängande förtroendeuppdrag som ordinarie ledamot i kommunfullmäktige, nämnd, kommunstyrelsen, kommunstyrelsens utskott eller revisor uppvaktas med minnesgåva. Uppvaktning sker vid fullmäktiges första sammanträde året efter allmänt val till kommunfullmäktige.

Vid särskilda fall kan allmänna utskottet besluta om undantag från kravet att förtroendeuppdrag ska vara sammanhängande för uppvaktning med minnesgåva.

Den som uppvaktas får välja minnesgåva för 4 000 kronor i form av guldklocka, smycke, glasskål eller minne av friskvårdskaraktär till exempel en kanot eller cykel.

Halv minnesgåva

Anställda

Vid avgång efter 15 år eller mer skall halv minnesgåva utges. Halv minnesgåva utdelas utskotts-/nämndvis enligt kommunfullmäktiges beslut.

Den som uppvaktas får välja minnesgåva för 2 000 kronor i form av smycke, glasskål eller minne av friskvårdskaraktär.

Förtroendevalda

Förtroendevald som avgår efter 12 års sammanhängande förtroendeuppdrag som ordinarie ledamot i kommunfullmäktige, nämnd, kommunstyrelsen, kommunstyrelsens utskott eller revisor uppvaktas med halv minnesgåva.

Uppvaktning vid avgång görs av fullmäktiges, nämndens eller utskottets ordförande. Är förtroendevald ledamot i flera förtroendemannaorgan ska ordförandena i dessa gemensamt avgöra vem som ansvarar för uppvaktningen.

Den som uppvaktas får själv välja minnesgåva för 2 000 kronor i form av smycke, glasskål eller minne av friskvårdskaraktär.

50-års uppvaktning

Anställd eller förtroendevald som fyller 50 år uppvaktas med en orkidé i kruk från fullmäktige, nämnd eller utskott.

Avtackning

Det är chefs eller ordförandes ansvar, beror på anställningstid.

Medarbetares eller förtroendevalds bortgång

Kondoleansblommor skickas hem till anhöriga. Blommor skickas även till begravning.

Närvaro vid begravning är ett chefs- eller ordförandebeslut.

Det egna utskottet/nämnden ansvarar för eventuell flaggning.

Övrig uppvaktning

All uppvaktning av kommunalt förtroendevald som sker vid annan avgång än ovan nämnda, sker på respektive ordförandes ansvar och bekostas av förvaltningen i fråga.